РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2021              № 23
д. Иванково

Об утверждении перечня имущества Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района предлагаемого к безвозмездной

передаче в муниципальную собственность Фурмановского

муниципального района

      В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом Иванковского сельского поселения

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества Иванковского сельского поселения
предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности
Иванковского селького поселения в муниципальную собственность
Фурмановского муниципального района согласно приложению 1.

2. Решение направить в уполномоченный орган местного самоуправления
Фурмановского муниципального района для согласования безвозмездной
передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.
     4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом
Иванковского сельского поселения.

Председатель Совета

Иванковского сельского поселения                                                        А.А. Сергеев

Глава Иванковского сельского поселения                                     С. Н. Николаева

   Приложение 1 к решению
Совета Иванковского
сельского поселения

от 24.06.2021 года № 23

Перечень имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из

муниципальной собственности Иванковского селького поселения в

муниципальную собственность Фурмановского муниципального района

№
п/п

Наименование Количество Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 Генератор бензиновый
PS 33, 3.3 кВт, 230 В, 15
л, ручной стартер Denzel

1 29 900,00 0

2 ЗУБР ПБЦ-М49-45
бензопила, 49 см3, шина

45 см

1 8 400,00 0

3 Бензиновый триммер 2.5
кВт (ранцевый ремень в
компл.) HUTER GGT-

2500T

1 9 450,00 0

4 Бетономешалка БМ-63
Вихрь

1 13 615,30 0